
date : 5 février 2017

lieu : EUROSTAND

saison : 2016-2017

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

Ligue : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MENGIS Jacques

téléphone : 680018543

adresse électronique 
:

jacquesmengis@free.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

82 4 BAR LE DUC 12.55.279 PHILIPPOT Octave 80 71 151 DAAKIR Elie 65 53 118 YUNG Louann 75 79 154 423
83 1 ATPN THIONVILLE 12.57.016 GRAF Charlotte 87 71 158 HUMMEL Léane 84 76 160 HUMMEL Léonard 87 84 171 489
84 3 BITCHE 12.57.210 CERBINO Clara 74 66 140 WEY Anthoni 74 83 157 LORBACH Vicky 65 65 130 427
85 2 REMIREMONT 12.88.404 VITU Jean 75 81 156 GREMILLET Léo 43 55 98 BERTRAND Géo 94 87 181 435
0 5 0 0 0 0
0 5 0 0 0 0
0 5 0 0 0 0

PISTOLET - LORRAINE
Séries TOTA

L
Classement
provisoire Total Séries TotalPOSTE CLUB N° club

Séries Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ATPN THIONVILLE 12.57.016 GRAF Charlotte 87 71 158 HUMMEL Léane 84 76 160 HUMMEL Léonard 87 84 171 489
2 REMIREMONT 12.88.404 VITU Jean 75 81 156 GREMILLET Léo 43 55 98 BERTRAND Géo 94 87 181 435
3 BITCHE 12.57.210 CERBINO Clara 74 66 140 WEY Anthoni 74 83 157 LORBACH Vicky 65 65 130 427
4 BAR LE DUC 12.55.279 PHILIPPOT Octave 80 71 151 DAAKIR Elie 65 53 118 YUNG Louann 75 79 154 423
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - LORRAINE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 489 9e MQ 16e MQ
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GRAF Charlotte 87 71 158
HUMMEL Léane 84 76 160

HUMMEL Léonard 87 84 171

2e MQ 435 10e MQ 15e MQ
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

VITU Jean 75 81 156
GREMILLET Léo 43 55 98
BERTRAND Géo 94 87 181

3e MQ 427 11e MQ 14e MQ
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CERBINO Clara 74 66 140
WEY Anthoni 74 83 157

LORBACH Vicky 65 65 130

4e MQ 423 12e MQ 13e MQ
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PHILIPPOT Octave 80 71 151
DAAKIR Elie 65 53 118

YUNG Louann 75 79 154

PISTOLET    LORRAINE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

BAR LE DUC

BITCHE

REMIREMONT

ATPN THIONVILLE
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63 64 70 71

65 66 72 73

67 68 74 75
1 2 1 0 0 1 2 1
1 2 1 0 1 3 0 0
1 2 1 0 1 2 1 0
1 2 1 0 0 1 2 1

1 2 1 0
0 1 2 1
1 3 0 0

77 78

79 80

81 82
0 0 3
1 3 0
0 1 2
1 2 1
0 0 3
0 0 3

84 85
86 87
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1 3 0
1 2 1
0 1 2
1 2 1
1 3 0

PISTOLET

4

BERTRAND Géo

GREMILLET Léo

YUNG Louann

BAR LE DUC

VITU Jean
REMIREMONT

DEMI-FINALES
ATPN THIONVILLE POSTE

BERTRAND Géo

4

CERBINO Clara
ATPN THIONVILLE

2

4 1

FINALE

HUMMEL Léonard LORBACH Vicky
HUMMEL Léane

REMIREMONT

3

ATPN THIONVILLE

1/8 FINALES
POSTE

GRAF Charlotte PHILIPPOT Octave CERBINO Clara
HUMMEL Léane DAAKIR Elie WEY Anthoni GREMILLET Léo

POSTE

BITCHE

HUMMEL Léonard

4

YUNG Louann LORBACH Vicky

0

GRAF Charlotte

DAAKIR Elie

LORBACH VickyHUMMEL Léonard

PHILIPPOT Octave

HUMMEL Léonard
HUMMEL Léane

CERBINO Clara

POSTE

BAR LE DUCPOSTE

YUNG Louann

POSTEPOSTE

PHILIPPOT Octave
DAAKIR Elie

GREMILLET Léo

LORBACH Vicky
WEY Anthoni

REMIREMONTPOSTE

VITU Jean

POSTE

POSTE

HUMMEL Léane
GRAF Charlotte

ATPN THIONVILLE POSTE

1/8 FINALES (Suite)

BERTRAND Géo

BERTRAND Géo

BITCHE

VITU Jean

1/4 FINALES

REMIREMONT

WEY Anthoni

POSTE

POSTE

CERBINO Clara

POSTEBAR LE DUC BITCHE

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

PHILIPPOT Octave VITU Jean
BAR LE DUC

WEY Anthoni

BITCHE

DAAKIR Elie GREMILLET Léo
YUNG Louann

GRAF Charlotte



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 ATPN THIONVILLE 12.57.016 489
2 BITCHE 12.57.210 427
3 REMIREMONT 12.88.404 435
4 BAR LE DUC 12.55.279 423

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
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